SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 32.5

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001845

N° AUTORIZACION:

0705202501160024685200120011990000018451234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-07T10:36:44-05:00

0705202501160024685200120011990000018451234567818

CONSUMIDOR FINAL

7862109432037

7862110545344

7862104126788

759494004758

AS

7861049300024

7861002513126

7861001248227

7702026194659

AP

7861001720945

7861024630047

722008000089

7861002567372

7861048614856

7861002500065

7861186400915

7862110544989

7862110544996

7702025103126

7702025103157

7509546652139

7861091146366

7861012514076

7862104126795

7861012512119

FIDEOAG

GATORADE APPLE ICE 750ML

BIG COLAL.1L

GALLETAS CROKITOS CHOCOLATE 165G

TESALIA ICE NARANJILLA 500ML

ARROCILLO SELECTO

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 900ML

RICACAO 140G

PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS

ARROCILLO PARA PERRO

ACEITE ALESOL 410ML

DEL VALLE NARANJA 950ML

ATUN VAN CAMPS 184G

ACEITE PALMA DE ORO 210ML

DETERGENTE LAVA TODO FLORAL INTENSO 225G

TOP COMBI JABO FLOR 230G

PH HADA 6 ROLLOS

SPORADE FRUTAS TROPICALES 1.2L

SPORADE MANZANA 1.2L

GALLETA FESTIVAL LIMON 33.6

GALLETA FESTIVAL CHOCOLATE 33.6G

COLGATE CREMA BLANCA 60ML

GALLETA RICA 58G

YOGURT MIX FRESA 180G

GALLETAS CROKITOS FRESA 165G

YOGURT MIX CHIQUI FRESA 92G

FIDEO PACA AL GRANEL
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8410111011123 ATUN ISABEL 4PACK 80G
7861210701636 RANCHERO CALDO DE GALLINA 7.5 GR 12U
CRIOLLASOBRE CRIOLLA SOBRE 7.5G
7861049300017 AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

7707211630318 CAFE BUEN DIA 20 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

2.750000

2.173900

0.217400

1.000000

0.869600

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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